2020 年 10 月 24 日

お客様各位

株式会社ジェーソン

営業再開のお知らせ

平素は、ジェーソンをご利用いただき、誠にありがとうございます。

ジェーソン国分寺並木町店の店舗について消毒を実施し、完了いたしましたので、

本日午前 10 時の開店いたしました。

今後も保健所等関係機関と相談のうえ、お客様と従業員の安全を最優先してまいります。

お客様にはご心配をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

以上

【お問合せ先】

株式会社ジェーソン お客様係

電話番号  04-7193-0911

ご利用時間 平日 9:30～18:30